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Jaanipäev oli väikeseks 
komaks kultuurikesku-

se huviringide tegevusele. 
Algas vaheaeg regulaarselt 
toimunud kooskäimistele, 
aga mitte tegutsemisele. Su-
viseid sündmusi maakonnas 
ja ka väljaspool on piisavalt 
palju, millest tahetakse osa 
saada – nii et aktiivselt töine 
puhkus läbi suve.

Tantsurühm Tald ja Ap-
sat võttis osa Memme-taa-
di peost nii maakondlikust 
Karksis kui ka vabariiklikust 
Otepääl, samuti osaleti maa-
konna laulu- ja tantsupeol, 
tantsiti pensionäride ühen-
duse peol Kaevumäel. Tule-
mas on linnapäevad ja osale-
mine Kabala laulupäeval.

Naisrahvatantsurühma 
Lilleke ootab vabariiklik Tea-
te Tants ja samuti esinemine 
Võhma linna päevadel.

Segakoor Leelo võõ-
rustas Läti sõpruskoori ja 
koos tantsijatega sõidetak-
se augustis Eesti päevadele 
Stendesse. Leelo lauljad võt-
sid koos Läti sõpruskooriga 
osa Viljandi maakonna lau-
lu- ja tantsupeost.

Ka näiteringil Rassijad 
jätkub suvel tegemisi: mit-
med esinemised maakonna 
erinevais paigus ja Võhmas. 
Katkeid J. Tuuliku mono-
loogidest saab näha linna 
päevadel ja sügisel toimuval 
lillesibula laadal.

Käsitöötegijad ekspo-
neerivad oma töid linna 
päevadel käsitöönäitusel.

Naised, kes õpivad ida-
maiste tantsude kunsti, on 

samuti mitmetel üritustel 
esinenud ja jätkavad oma te-
gevust kindlasti sügisel.

Jooga harrastajad tegut-
sevad kogu suve päevakes-
kuses teisipäeviti kell 19.00.

Eakate klubi Elulõng on 
küll suvevaheajal, aga klubi 
ansambli naised ei lase sa-
muti oma häält rooste min-
na ja osalevad paljudel suve-
üritustel.

Mitmetel suvistel kont-
sertidel ja konkurssidel lau-
lavad meie väikesed laulu-
lapsed, noppides tunnustust 
ja auhindu.

Rahvapilli ansamblil Pi-
listvere Pillimehed on sa-
muti suvi täis huvitavaid 
kontserte. Möödunud aastal 
võeti osa rahvakunstifestiva-
list Europead 2010 Ungaris. 
Sel suvel toimub see suur-
üritus Tartus ja pillimehed 
osalevad seal.

Arvan, et pole üleliigne 
siinkohal veel kord üles loet-
leda nende tublide kollektii-
vide juhid: Mait Reimann, 
Maarika Reimand, Heli 
Lehis, Heli Tammai, Meeri 
Kreen, Olev Rass, Jane Pa-
berit. Kindlasti ei tohi nime-
tamata jätta alati abivalmis 
Margus Müüri, kes on igati 
toeks ürituste korraldami-
sel.

Mõnusat suve ja lustlikku 
meelt Teie päevadesse, arm-
sad isetegevuslased ja juhen-
dajad, abistajad ja fännid.

Riina Pakane
Kultuurikeskuse 

direktor

Suvi täis laulu ja tantsu

31. juulil kell 16.00 
kutsub näitering kohvik Võhma õuele vaatama

 J. Tuuliku näidendit 

„Anderson“. 
Pilet 2 eurot.

Killukesi jaanipäevast
Fotod: Luule Tiirmaa

Jaanipäeva tipphetk on alati olnud jaanituli.

Näiteringi Rassijad näitle-
ja Natalja Remmer mono-
loogiga „Võimendus“. Rahvatants on täies hoos.Meeleolu loovad Pilistvere Pillimehed.
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Avo Põder

Linnapea veerg

Kuigi käes on soe suveaeg, tahan ma täna kirjuta-
da Võhma linna soojamajandusest. Viimasel ajal 

on ajakirjanduses palju räägitud sellest, et küttepuidu 
hind on tõusuteel ja seetõttu on soojatootjad sunnitud 
tõstma väljamüüdava soojusenergia hinda. Ka Võh-
ma osas on tekkinud õigustatud küsimus, et kas meie 
hakkepuidukatlamaja ehitamine oli õigustatud ning 
ehk oleks olnud võimalik vanaviisi põlevkiviõliga edasi 
kütta.

Pean vajalikuks asja pisut selgitada. Võhma põ-
levkiviõlil töötavad katlad olid katlamajja paigalda-
tud soojamajanduse rekonstrueerimise käigus 1995. 
aastal. Selliste katelde tööiga on ca 20 aastat ja lihtne 
arvestus näitab, et katelde eluiga oli lõppemas ning lä-
hiaastatel oleks tulnud soojamajandus ikkagi rekonst-
rueerida. Kahtlemata oleks vanade õlikatelde asenda-
mine uutega õlil töötavate kateldega olnud oluliselt 
odavam investeering, kuid arvestama peab ka, mis 
maksab edaspidi kütmine. Otsuse tegemise aluseks sai 
tellitud tasuvusuuring, mille alusel õlikatelde asenda-
mise puiduhakkekatlaga tasuvusaeg oli 50% rahastuse 
korral 5,6 aastat, kusjuures tingimuseks oli, et inves-
teeringu tõttu ei tohi soojusenergia hind tarbija jaoks 
tõusta. Tasuvusuuringus ei arvestatud kütuse hinna 
võimalikku kallinemist, sest selle etteennustamine on 
pea võimatu. Tänaseks on kütuse hinnad tõepoolest 
tõusnud ja seetõttu tuleb vaadata, mis seisus oleme 
täna tasuvusuuringu põhjal. Toon siinjuures välja mõ-
ned numbrid.

Tasuvusuuringus oli põlevkiviõli hinnaks arvesta-
tud 4300 krooni (274,82 eurot)/tonn, täna on õli hind 
ca 6000 krooni (383,47 eurot)/tonn. Täna Võhmas 
kehtiva soojusenergia piirhinna aluseks on arvestatud 
õli hinnaks 5000 krooni/tonn. Kuna kütuse maksumu-
se osakaal moodustab kogu soojuse tootmishinnast ca 
¾, siis oleks vanaviisi jätkates tulnud täna juba välja-
müüdava soojusenergia hinda oluliselt tõsta.

Hakkepuidu hinnaks oli tasuvusuuringus arvesta-
tud 190 krooni (12,14 eurot)/m3. Selline oli ka reaalne 
hind, kui hakkepuit oleks ostetud otse tootjalt. Eelmi-
sel kütteperioodil ei ostnud AS Võhma ELKO hakke-
puitu otse hakkepuidu tootjatelt, vaid puidu omani-
kult ja puidu hakkimine ning transport organiseeriti 
ise. Selliselt tuli hakkepuidu hinnaks katlamaja laos ca 
150 krooni (9,59 eurot)/m3. Samuti võimaldas selli-
selt varutav puit tagada kütte kvaliteedi ning vältida, 
et tarnija müüb katlamajale puidu-lume segu, mis viib 
oluliselt alla katla kasuteguri.

Ka küttepuidu hind on tänaseks tõusnud, kuid sa-
mamoodi puiduhaket varudes on tasuvusuuringus ole-
va 190 kroonini veel ka kasvuruumi ning soojaenergia 
hinnatõusuks vajadust pole. Lõppenud projekti käigus 
rekonstrueeriti ka üle 500 meetri soojatrasse ning ka 
see tõstab süsteemi efektiivsust.

Kokkuvõtteks tahan öelda, et tänane süsteem või-
maldab linna kütta nii hakkepuidu kui ka mõnel määral 
põlevkiviõliga ja süsteemi paindlikkus on suurem. Ar-
vestama peab ka kütuste ja soojusenergia edasise kalli-
nemisega tulevikus ning lõppkokkuvõttes ei olegi väga 
vahet, millest soojus on toodetud. Kui soojatootmine 
Võhmas on kaasaegne ja efektiivne, siis soojusenergia 
kasutamine jätab oluliselt soovida. Oluliseks saab see, 
kuidas toodetud sooja saab lõpptarbija juures võima-
likult mõistlikult kasutada ning kokku hoida. Oluliselt 
tuleb parandada hoonete soojapidavust ning küttesüs-
teemide efektiivsust. Täna on just korterelamute osas 
selleks ka mitmeid võimalusi ning kutsun elanikke üles 
majade soojustamisse oluliselt tõsisemalt suhtuma. 
Mitmel pool Eestis rekonstrueeritud majades on pä-
rast rekonstrueerimist makstavad küttearved oluliselt 
vähenenud ning vähenemise arvelt saab ilusasti maks-
ta rekonstrueerimiseks võetud pangalaenu. Samuti 
on oluline rekonstrueeritud maja parem mikrokliima 
ning tõuseb ka kinnisvara väärtus.

Kui jutt juba väga tehniliseks läks, siis tuletan veel 
meelde, et vastavalt volikogu otsusele saab linna põh-
jaossa rajatud vee- ja kanalisatsioonitrassidega 30% 
võrra soodsamalt liituda veel kuni 12. augustini, 
mil täitub üks aasta trassidele kasutusloa andmisest. 
Pärast seda kuupäeva liitujad peavad tasuma kogu 
liitumispunkti rajamiseks tehtud kulutused – 12000 
krooni (766,94 eurot).

Deklaratsioonid avaldatakse 
korruptsioonivastase sea-

duse § 15 lõike 3 alusel seadu-
se lisana kinnitatud ametiisiku 
MHD vormi järgi:
I. Üldandmed
1. Ees- ja perekonnanimi
2. Isikukood (ei kuulu avaldami-
sele)
3. Ametikoht
4. Asutus (tööandja)
5. Ametipalga aste ja ametipalk 
(avaldatakse koos asutusest 
makstavate lisatasudega)
II. Andmed vara kohta
6. Kinnisvara (kuni kinnistusraa-
matusse kandmiseni ka ehitised 
ja nende osad, deklareeritakse ka 
pooleliolevad ehitused, ühis- ja 
kaasomandiks oleva vara puhul 
näidatakse ametiisiku osa selles): 
otstarve, asukoha maakond, vald, 
linn, kinnistuspiirkond, kinnistu 
number (asukoha aadressi näita-
mata).
7. Registrisse kantud autod, 
vee- ja õhusõidukid: sõiduki liik, 
mark, väljalaske aasta.
8. Aktsiad, osad ja muud väärt-
paberid: eminent, liik, kogus, ni-
miväärtus, koguväärtus.
9. Pangaarved (pank, arve liik ja 
nende arv).
III. Andmed varaliste kohustuste 
kohta
10. Võlad pankadele ja teistele 
eraõiguslikele isikutele, kui võla 
suurus ületab eelmise kuue kuu 
ametipalga või 3195,58 eurot, 
kui ametikohal ametipalka ei 
maksta: võlausaldaja, võlajääk 
deklareerimise ajal.
11. Muud varalised kohustused, 
mille suurus ületab deklareeri-
mise ajal eelmise kuue kuu ame-
tipalga või 3195,58 eurot, kui 
ametikohal ametipalka ei maksta 
(liisingud, käenduslepingud, hü-
poteegid jms).
IV. Andmed muude tulude koh-
ta
12. Muud regulaarsed tulud 
(palk ja lisatasud põhitöökohal, 
kui ametiisikul puudub ameti-
palk, näidates nende suuruse; 

kompensatsioonid, sh nõukogu-
dest saadavad hüvitised, nimeta-
des nõukogu ja näidates hüvitise 
suuruse; intressid; pensionid; 
töövõtust ning teadus- ja õppe-
tööst saadavad tasud; autorita-
sud; muud tulud või tuluallikad, 
näidates ära, mis liiki tuludega 
on tegemist) (tulu suurust näi-
tamata).
V. Andmed maksustatava tulu 
ja dividenditulu kohta (ei kuulu 
avaldamisele).
VI. Andmed abikaasa, vanemate 
ja laste kohta (ei kuulu avaldami-
sele).

VÕHMA LINNAVOLIKOGU 
LIIKMED:

1. Riine Ant. 3. Linnavoliko-
gu liige. 4. Võhma Linnavalitsus. 
5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Ei 
ole. 9. SEB pank arvelduskon-
to 1, SEB krediitkaardikonto 1, 
Swedbank arvelduskonto 1. 10. 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Töötasu 
Võhma Gümnaasiumist.

2. Leida Kuld. 3. Linnavo-
likogu liige. 4. Võhma Linna-
valitsus. 5. Ei ole. 6. ½ elumaja 
Võhma linnas. 7. Sõiduauto Ži-
guli VAZ 20163 1990, sõiduauto 
Mitšubischi COLT 2007. 8. Ei 
ole. 9. SEB pank arvelduskonto 
1, Swedbank arvelduskonto 1. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Töötasu 
SA Lõhavere Ravi- ja Hooldekes-
kusest, pension.

3. Kersten Kattai. 3. Linna-
volikogu liige. 4. Võhma Linnava-
litsus. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 
8. Sampo pank, KOHUSTUS-
LIK PENSIONIFOND SAMPO 
PENSION 50; kogus 42,5; nimi-
väärtus 1,065 EUR; koguväärtus 
45,26 EUR. 9. Swedbank arvel-
dusarve 1, Swedbank krediidi-
arve 1. 10. Swedbank õppelaen 
8994,59 EUR. 11. Swedbank, 
järelmaksuga müügileping, jääk: 
8870,63 EUR, kuumakse: 153,18 
EUR. 12. Tallinna Ülikool, tööta-
su ja doktoranditoetus.

4. Hannes Männik. 3. Lin-
navolikogu liige. 4. Võhma Lin-

navalitsus. 5. Ei ole. 6. Elamumaa 
Võhma linnas, maatulundusmaa 
Torgu vald, Saaremaa. 7. Sõi-
duauto OPEL VECTRA 1998. 
8. Swedbank PENSIONIFOND 
K3; kogus: 4804,325; nimiväär-
tus 0,94634 EUR, koguväär-
tus 4546,52 EUR. 9. Swedbank 
arveldusarve 1. 10. Swedbank 
22556,42 EUR. 11. Ei ole. 12. 
Töötasu Võhma Gümnaasiumist, 
töövõtulepingu tasu Võhma Lin-
navalitsusest.

5. Helve-Kaja Oss. 3. Lin-
navolikogu liige. 4. Võhma Lin-
navalitsus. 5. Ei ole. 6. Korter 
Võhma linnas. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 
9. Swedbank arvelduskonto 2. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Töötasu 
AS Viljandi Vana-Apteek Võhma 
haruapteek, pension.

6. Luule Tiirmaa. 3. Linna-
volikogu liige. 4. Võhma Linna-
valitsus. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Ei 
ole. 8. Ei ole. 9. SEB pank arvel-
dusarve 1. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 
12. Töötasu Võhma Gümnaasiu-
mist, töövõtu-käsunduslepingu 
tasu Riiklikust Eksami- ja Kvali-
fikatsioonikeskusest.

7. Ly Udikas. 3. Linnavoli-
kogu liige. 4. Võhma Linnavalit-
sus. 5. Ei ole. 6. Korter Võhma 
linnas. 7. Mercedes-Benz 1994, 
Volkswagen 1993. 8. Ei ole. 9. 
Swedbank arveldusarve 1. 10. Ei 
ole. 11. Ei ole. 12. Töötasu Võh-
ma Gümnaasiumist.

8. Rein Vares. 3. Linnavo-
likogu liige. 4. Võhma Linna-
valitsus. 5. Ei ole. 6. Elamumaa 
Võhma linnas, korteriomand 
Võhma linnas, maaüksus Kõo 
vallas, maaüksus Kõpu vallas. 
7. Sõiduauto BMW 1989. 8. Ei 
ole. 9. Swedbank arvelduskonto 
1, Sampo Pank arvelduskonto 1. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. AS Võh-
ma ELKO töötasu, OÜ Kõo Agro 
rent.

9. Ago Vingissar. 3. Lin-
navolikogu liige. 4. Võhma 
Linnavalitsus. 5. Ei ole. 6. Maa-
tulundusmaad Viljandi maa-
konnas kinnistud nr 2495539, 

40939, 2958239, 2681639. 7. Ei 
ole. 8. 402 OÜ Prenton osakut. 
9. Swedbank arvelduskonto 1, 
Nordea pank arvelduskonto 1. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Töötasu 
OÜ-st Prenton, tasu töö eest AS 
Võhma ELKO nõukogus.

10. Jaan Voll. 3. Linnavo-
likogu liige. 4. Võhma Linna-
valitsus. 5. Ei ole. 6. Elamumaa 
(ühisomand) Kõo vallas, korter 
(ühisomand) Võhma linnas, ga-
raaž (ühisomand) Võhma linnas. 
7. Sõiduauto Audi 80 1993. 8. Ei 
ole. 9. Swedbank arvelduskonto 
1. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. FIE 
ettevõtlustulu.

VÕHMA LINNAVALITSUSE 
LIIKMED:

1. Aare Järvik. 3. Abilinna-
pea. 4. Võhma Linnavalitsus. 5. 
1022,59 EUR. 6. Korter Puurma-
nis, kinnistu Puurmani vallas. 7. 
Sõiduauto Ford Focus 2003. 8. Ei 
ole. 9. Swedbank arvelduskonto 
1, SEB pank arvelduskonto 1. 10. 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ei ole.

2. Lea Ibrus. 3. Sotsiaalnõu-
nik. 4. Võhma Linnavalitsus. 5. 
581,60 EUR. 6. Korter Võhma 
linnas. 7. Sõiduauto Ford Eskord 
1991. 8. Ei ole. 9. Swedbank ar-
velduskonto 1, SEB pank arvel-
duskonto 1. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 
12. Ei ole.

3. Kaja Notta. 3. Maakorral-
daja. 4. Võhma Linnavalitsus. 5. 
428,21 EUR. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 
8. Ei ole. 9. Swedbank arveldus-
konto 1. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 
Ei ole.

4. Tiina Ranne. 3. Pearaa-
matupidaja. 4. Võhma Linnava-
litsus. 5. 766,94 EUR. 6. 2 kor-
terit, garaaž Võhma linnas. 7. 
Sõiduauto Opel 1992. 8. Ei ole. 9. 
Swedbank arvelduskonto 1. 10. 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ei ole.

Siiri Voll
Linnasekretär

MHD hoidmise 
komisjoni liige

Ametiisikute majanduslike huvide deklaratsioonid 2011

Eesti lipp kuulub meile 
kõigile ning seepärast 

ei ole ükskõik, kuidas seda 
kasutatakse. Eesti lipu ka-
sutamise põhimõtted ja 
üldnormid on Riigikogu 
sätestanud seadusega. Õi-
gusaktiga kehtestatud Eesti 
lipu kasutamise korra järgi-
mine väärtustab, lihtsustab 
ja ühtlustab sinimustvalge 
lipu kasutamist. Samas ei 
ole need reeglid mõeldud 
piirama Eesti lipu kasuta-
mist.

Hiljuti pöördus üks val-
laasutus Riigikantselei poole 
küsimusega, kas erakorralisel 
lipupäeval võib lipu heisata 
ka hiljem korras ettenähtud 
ajast. Nimelt oli Riigikantse-
lei edastanud kõikidele riigi- 
ja kohaliku omavalitsuse asu-
tustele erakorralise lipupäeva 
teate, milles märkisime ära 
lippude heiskamise aja. Vas-
tav teade jõudis aga asutuse 
lipuheiskajani peale teates 
märgitud aega. Mida sellisel 
puhul teha? Kas heisata lipp 
peale lippude üldist heiska-
misaega või jätta lipp heiska-
mata?

Lipu heiskamise mõte

Eesti lipu heiskamisega 
anname teada oma isiklikest 
rõõmu- ja kurbusepäevadest, 
samuti ühisest väärtuspildist 
ja minevikukogemusest. Näi-
teks heiskame sinimustvalged 
lipud pulmade, sünnipäevade, 
suguvõsakokkutulekute puhul 
– sellega teavitame oma ko-
dukanti perekondlikest sünd-
mustest. Lipu heiskamisel 
leinalipuna väljendame kaas-
tunnet. Aga näiteks vabariigi 
aastapäeval või emadepäeval 
heiskame lipud ühtsustunde 
väljendamiseks: meile kõigi-
le on oluline Eesti Vabariik, 
selle väljakuulutamine ja selle 
põhiseaduslikud väärtused.

Lühidalt: Eesti lipu heis-
kamisega väljendame meile 
olulisi tundeid, sõnumeid ja 
mõtteid.

Eesti lipu kasutamise meelespea:
•  Igaüks võib heisata Eesti lipu.
•  Heiska Eesti lipp pidupäevadel.
•  Suhtu lipusse austusega.
•  Heiska lipp päevavalguse ajaks.
•  Jaaniõhtul Eesti lippu ei langetata.
•  24. veebruaril, 23. juunil ja 20. augustil heisatakse Eesti 

lipp kõikide elu-, äri- ja büroohoonetele.

Reeglid lihtsustavad lipu 
kasutamist

Eesti lipu kasutamise kor-
ra sätestab seadus. Täpsemaid 
suuniseid Eesti lipu igapäe-
vaseks kasutamiseks annab 
hea tava, milles on selgitatud 
lipu kasutamise niinimetatud 
ideaaljuhte. Ikka selleks, et 
teada, kuhu poole püüelda 
ja millest eeskuju võtta. Tava 
arvestab ka rahvusvaheliselt 
ja ajalooliselt välja kujunenud 
lippude kasutamise tradit-
sioonidega. Kuid ei seadus 
ega hea tava anna vastuseid 
kõikidele lipu kasutamise 
üksikküsimuste kohta. See-
pärast tulebki appi võtta ka 
terve mõistus.

Eesti lipud heisatakse üld-
juhul päikesetõusul või kell 
kaheksa. Kuid näiteks sugu-
võsa kokkutulekul on paslik 

lipp heisata hoopis kokkutu-
leku alguses. Seadus ega hea 
tava ei kõnele sellest midagi.

Järeldus

Eesti lipu heiskamisel on 
kokku lepitud üldistes reeg-
lites. Reeglite eesmärgiks on 
väärtustada ja lihtsustada lipu 
kasutamist, mitte aga pärssida 
seda. Kui neist kokkulepitud 
reeglitest ei ole võimalik kinni 
pidada, siis tasub lipp ikkagi 
heisata. Näiteks kui lipud hei-
satakse lipupäeva hommikul 
kella kaheksaks, aga Teie saate 
lipu heisata alles kella ühek-
saks, siis on korrektne, et heis-
kate lipu kell üheksa ehk esi-
mesel võimalusel. Sest oluline 
ei ole ju lipu heiskamise täpne 
aeg vaid lipuheiskamine ise ja 
sellega väljendatav mõte. Olu-
line on veel, et lipp oleks pu-
has ja terve ning lipuvardale 
või mastile sobiva suurusega.

Gert Uiboaed
Riigikantselei 

sümboolikanõunik

Vaata lisaks Eesti lipu 
kasutamisest Riigikantselei 
veebilehel  
www.valitsus.ee/eestilipp

Eesti lipu kasutamise kord julgustab lippe kasutama



Võhma Linnaleht 3NR. 159. juuli 2011

Suvi on täies hoos ja 
kooliteemad seljataha 

jäetud. Siiski on suvel maa-
sikate ja jäätisesöömise, 
ujumise ning muude vahva-
te tegemiste kõrval ka mit-
meid esinemisi.

Üks oluline sündmus oli 
mai lõpus toimunud muu-
sikakooli kontsert-aktus. 
Kuulsime kaunist muusikat, 
mida esitati klaveril, kitarril, 
viiulil ja plokkflöödil. Lap-
sed olid aasta jooksul tublid, 
õpitulemused head ja väga 
head. Suur tänu vanematele, 
kes kõik oma lapsi toetasid 
ja julgustasid!

Muusikakooli neljanda 
klassi üleminekueksamid 
sooritasid edukalt Otmar 
Liiver, Agnessa Koobas ja 
Kärt Seil. Nemad saavad 
jätkata õpinguid vanemas 
astmes.

Muusikakooli lõpetas 
Piret Müür, kes läbis üld-
kultuurilise õppekava täies 
mahus. Pireti põhipilliks oli 
klaver (õpetaja Heili Kirsi-
mäe). Peale klaverimängu 
tegeles Piret palju ka laulmi-
sega ning esindas kooli eri-
nevatel üritustel nii linnas, 
maakonnas kui vabariigis.

Mais-juunis oli muusi-
kakooli laululastel mitmeid 
esinemisi oma koolis. Külas 

Kevad-suviseid kilde Võhma 
muusikakooli laste tegemistest

6. juunil, laste koolivaheaja 
esimesel päeval, vuras väike 
bussitäis Võhma Muusika-
kooli lapsi Kilingi-Nõmme 
poole. Teoks sai ammune 
soov viia pilli õppimine oma 
koolimaja ruumidest vähe-
ke kaugemale, anda lastele 
aimu teiste omaealiste kla-
verimängijate tegemistest 
ning samas avardada ühtlasi 
ka nende esinemisvõimalusi. 
Esimene sõpruskohtumine 
Võhma Muusikakooli ja Ki-
lingi-Nõmme Muusikakooli 
klaveriõpilaste vahel toimus 
Kilingi-Nõmmes.

Kohale jõudes tutvustati 
Võhma õpilastele koolimaja, 
räägiti kooli ajaloost, õppi-
misvõimalustest ja siis oligi 
aeg näpud soojaks mängida. 
Toimus väike kontsert, kus 
esinesid mõlema kooli kla-
veriõpilased. Võhmakad näi-
tasid väga head pillimängu 

taset ja pakkusid suure muu-
sikalise elamuse.

Seejärel, pärast kosutavat 
lõunasööki näitasid võõrus-
tajad oma kodulinna. Suurt 
elevust tekitas tutvumine ko-
haliku päästeteenistuse tööde 
ja tegemistega, lastele näidati 
lähemalt tuletõrjemasinaid, oli 
võimalus ronida kõrgele vaa-
tetorni. Kohalikus kirikus said 
julgemad ja agaramad mängi-
da oma lugusid suurel orelil, 
mis oli tõeliselt vaimustav!

Enne kojusõitu oli väike 
kringlisöömine ja seejärel sai-
gi bussinina pööratud Võhma 
poole. Et kodutee huvitavam 
oleks, põikasime sisse ka Ti-
hemetsa mõisa.

Küsides päeva lõpus laste 
arvamust, kuidas neile meel-
dis, olid kõik üksmeelselt 
nõus, et hästi tore oli!

Heili Kirsimäe
Muusikakooli õpetaja

Klaverilaste matkapäev

“Tuult tiibadesse, 
aeg on küps,“
siis naeris vana vaher.
Ja lisas: „Saagu pikk su lend
siin maa ja taeva vahel!“
(Zahir 2007)

Õnnitleme teid selle pika 
tee jooksul, mille te olete 
läbinud, et jõuda siia, kus te 
olete!
Ilusat puhkust teile kõigile!

9. klass
1. rida (vasakult): Piret 
Müür, Gea Rumjantseva, 
Maarja-Liis Helü, klassiju-
hataja õp Kairi Ibrus, Hanna 
Kivila, Triin Lepp, Kristi 
Vindi. 2. rida (vasakult): 
Kristi Vendelin, Getter 
Roosna, Erlend Ohno, And-
ris Sild, Sergei Gudov, Mar-
tin Remmer, Geteri Koov, 
Tauno Rämson.
3. rida (vasakult): Raido 
Remmer, Janek Võrk, Raido 
Vindi, Erki-Henri Meerbach, 
Robert-Martin Rass.

12. klass
1. rida (vasakult): Maria 
Gertsjak, Merlin Helstein, 
Kertu-Lilli Meerbach, 
klassijuhataja õp Elena Al-
las, Marlen Klettenberg, 
Nele Helü. 2. rida (vasa-
kult): Katre Nurk, Kristi 
Ennemuist, Leanika Lippur, 
Marten Rohelpuu, Reijo 
Kiilström, Olavi Koplik.

Võhma Muusikakooli õpilased ja õpetajad. Foto: Siret Müür

Palju õnne, kallid lõpetajad!

Fotod: OÜ Pildikompanii

käisime ka Pilistvere Hool-
dekodus, kus laulsime laule 
ning lugesime luuletusi ko-
dust, emast ja kevadest.

Meie lauljad on löö-
nud kaasa mitmes projektis 
– koos teistega on samu-
ti tore esineda ning saada 
uusi kogemusi ja toredaid 
elamusi. Nii laulsid mõned 
neiud kaasa 11. juunil Vil-
jandi Hansapäevade raa-
mes toimunud Tulemuusika 
kontserdil Ugala tiigi kal-

dal. Lauljaid saatis Viljandi 
Noorte sümfooniaorkester. 
Samal kontserdil esines ka 
Tanel Padar.

Päev hiljem astuti solis-
tidena üles. Kuulamas olid 
sõbrad-tuttavad ning hansa-
päevade kaupmehed. See oli 
hubane ning mõnus kont-
sert, kus erinevad esinejad 
laval pidevalt vahetusid.

Lauljad osalesid koori-
de ridades nii Viljandi kui 
Tallinna laulupidudel. Lau-

lupeol saadud elamused on 
fantastilised.

Käimas on Anu Röömeli 
uue plaadi salvestused. Mit-
meid Anu uusi laule esitatak-
se ka Võhma linna päevadel. 
Kutsun kõiki kuulama ja kaa-
sa elama!

Head suve kõigile, nii pi-
sikestele kui suurtele muusi-
kaarmastajatele!

Maarika Reimand
Muusikakooli õpetaja
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Kultuurivahetust Läti 
linna Stende ja Võhma 

vahel on linnalehe veergudel 
viimasel ajal kajastatud sa-
gedasti. Ei jää hea lehelugeja 
ilma ka sel korral, sest juuni 
keskel osalesid grupp koo-
lilapsi ja viis täiskasvanut 
Stendes toimunud käsitöö-
liste õppelaagris. Neli päeva 
Lätis olid tihedalt sisusta-
tud. Alustuseks kohutasid 
nii meie lapsi kui suuremat 
rahvast ära lätlaste žestide-
rohked tutvumismängud. 
Midagi pole parata, lõuna-
maa rahval ikka tempera-
menti rohkem kui meil … 
Aga õnneks said nobenäpud 
tööd juba saabumise õhtul, 
kui lipuvärvides lõngadest 
punuti paelu sõpruse keras-
se.

Järgmisel hommikul 
Talsi hotellist lahkudes kõi-
gi näpud juba sügelesid uute 
käsitöövõtete õppimise soo-
vist. Stende linnavalitsuse 
majas ootas meid aga mida-
gi vägagi tuttavat. Kõik me 
oleme koduski grilltikkude 
ja lõnga abil pununud rom-
bikujulisi jõulutärne. Lät-
lased kaunistavad nendega 
kodu ka lihavõttepühade 
ajal ja usuvad nagu eestla-
sedki selle vidina maagilisse 
jõusse. Kordamine on tar-
kuse ema ja nii valmisid ki-
revatest lõngadest toredad 
ehted.

Siis ilmusid töölauda-
dele kauss ümarate ranna-
kividega, keraamikavärvid 
ja pintslid. Kõigepealt har-
jutasime kätt kivimaalis, 

peale kosutavat lõunasööki 
sai igaüks kruusi, mida kau-
nistama asuti. Küll sai neid 
kruuse lilledega ja kasside-
ga, oli seal sõnumeid kallile 
kodule ja maagilisi märke. 
Kõik valminud „tooted“ li-
sandusid sealsamas saalis 
olevale näitusele.

Järgmine päev osutus 
ülipõnevaks, sest oli täis 
lõputut punumist. Seekord 
jagati laagrilised vanuseast-
metesse. Lapsed punusid 
kõlapaelu, täiskasvanud aga 
asusid askeldama imelike 
papist nelinurkadega. Papi-
tükkidega mässamise tule-
musena valmis igal isetegi-
jal päeva lõpuks just täpselt 
selline õlarätt, nagu tegija 
ise lõngad ritta oli sättinud. 
Kuid see polnud veel kõik. 
Aega jätkus ka rehaga ku-
dumiseks ja lätlastele meie 
käsitöönippide jagamiseks. 
Kihnu südamepaela punu-
mise õpetus kukkus mõnes 
mõttes läbi, sest leidsime 
sama paela õpetuse nende 
käsitööõpikust. Aga nagu 
juba eelpool öeldud, on kor-
damine ja tarkus perekond-
likes suhetes. Tekstiilijääki-
dest prosside õmblemine, 
mida juhendasid Heli Lehis 
ja Ene Kohala, pakkus huvi 
just kompositsiooni loomi-
se poole pealt.

Kolmandal päeval tegid 
võõrustajad meile ka suu-
repärase üllatuse. Lubades 
näidata värvilisi purskkae-
ve, viidi meid jalutuskäigule 
Stende üsna trööstitu väli-
musega tööstusrajooni. Kus 

küll siin need purskkaevud? 
Lõpuks sisenesime ühte 
suurde garaaži, mille uksed 
sealsamas kinni tõmmati ja 
meid pimedusse jäeti. Seal 
need purskkaevud olidki. 
Täpsemalt makett pursk-
kaevudest, mille valguse-, 
vee- ja muusikaetendust nä-
gid talsilased 2. juuli õhtul. 
Meie aga olime esimesed, 
kellele selle etenduse mini-
versiooni näidati. Muljed 
olid igatahes vapustavad. 
Eriti kui mõelda, milliseid 
imesid võib peita üks tava-
line suuremat sorti garaaži-
boks.

Viimane hommik Lätis 
kulus Talsi linnaekskursioo-
nile, mis küll kahjuks lõp-
pes suures vihmasajus. Veel 
päiksepaistelise ilmaga jõud-
sime ära käia meie eelmise 
päeva õpetaja Antra kodus. 
Punapäine tekstiilikunstnik 
elab nagu Pipi vanas kolla-
ses puumajas. Seal näitas ta 
oma töövahendeid, mis olid 
üsna sarnased eelmisel päe-
val kasutatutele, saime ringi 
vaadata ka pipilikult lõbusas 
koduaias. Linnamuuseumi 
külastamise järel kiirusta-
sime juba tugevnevas vih-
masajus keraamikatöökotta, 
kus kõigepealt tutvustati sa-
vitöötlemise tehnoloogiat ja 
siis sai igaüks savi oma käte-
ga voolida. Ega see nii lihtne 
materjal polnudki, aga varsti 
kogunes julgetest järjekord 
ka potikedra taha, et oma 

ja ainulaadne kauss valmis 
voolida. Savitöö jäigi see-
kord Lätis viimaseks näpu-
harjutuseks. Sõitsime taas 
Stendesse, et oma eelmiste 
päevade looming näituselt 
kokku korjata, võõrustaja-
tega kingitusi ja kallistusi 
jagada ja peale õhtusööki 
koduteele asuda.

Vihmasajus kodu poo-
le sõites oli näha, mida neli 
päeva Lätis olid teinud. Kui 
siinkirjutaja ja õpetaja Heli 
Lehis kudusid igal vabal 
hetkel niikuinii, siis bussis 
lahvatanud paelapunumis-
maania näitas täiesti ilmseid 
käsitööpisiku nakkuskol-
deid ka meie lastes.

Järgmised taolised käsi-
tööpäevad toimuvad aasta 
pärast Võhmas. Seni on aega 
pisikut levitada nii suurte 
kui väikeste hulgas.

Nobedate näppude voor Lätis

Küsimusi on lõputult. 
Tavaliselt ei peeta kü-

sijat rumalaks ja küsimist 
rumaluseks. Ohuks võib 
pidada, kui mitte midagi ei 
küsita. Siis võib see viida-
ta sellele, et mitte millestki 
ei saada aru või asja vastu 
pole mingit huvi. Küsimus 
„miks ma pean?“ võib olla 
paljudel juhtudel õigustatud 
ja tihti on sellele ka vastust 
vaja. Aga päris tihti on ka 
nii, et sellele küsimusele ei 
saa vastata keegi väljaspool 
meid endid.

Kevadel sai koolis tra-
ditsiooniliselt kokku lepitud 

Miks ma pean
päev, mil kõik klassid kooli 
territooriumil kevadisi ko-
ristustöid teeksid. Kohus-
tused olid klassiti selgelt 
piiritletud ja tegemist ja-
gunuks kõige enam paariks 
tunniks. Enamus klasse said 
oma toimetamistega väga 
hästi hakkama (kirjutas sest 
Ko2likooremgi), aga oli ka 
tõrvatilku. Need tõrvatil-
gad ei ilmnenud sel korral 
esimest korda ja needsamad 
seda lugu kirjutama ajenda-
sidki.

Päris arvestatav osa 
gümnaasiumiastme noor-
test otsisid sel ühistegevu-

se korral lihtsamat teed. 
Läksid lihtsalt ära ja jätsid 
oma klassikaaslased vähe-
muses koristustöödele. Kui 
hiljem sel teemal räägitud 
sai, siis võis neilt 17–19-
aastastelt noortelt kuulda 
järgmisi vastuseid: miks ma 
pean, mul lähevad tööga 
riided mustaks, läksin koju 
aeda koristama, ma koris-
tasin kodus oma toa ära…. 
Tore, et tuba korda sai. Sel-
leks ei pea ehk siiski koolis 
koristustööde aega kokku 
leppima, et tuba koristada. 
Sellest, et kortermaja noorel 
polegi suurt muud „tööd“ 

teha, kui parimal juhul oma 
tuba koristada, ei taha kohe 
rääkidagi. Õige ta on, et 
töökogemuse saamiseks on 
võimalused napid. Nüüd ei 
tahtnud aga sedagi väikest 
võimalust kasutada.

Neil kordadel, kui teema 
ka mõne vanemaga jutuks 
tuli, lisandusid vastused: 
miks ta peab, me pidime ära 
sõitma, ta rikub oma riided 
ära, jne.

Alati on sellised ettevõt-
mised ette teada ja sobivad 
riided on võimalik selga 
panna või kaasa võtta.

Mis aga väljendub neis 
vastustes? Igaüks saab neid 
vastuseid tõlgendada oma 
kogemuste ja väärtushin-
nangute najal. Kui noored ei 
käitu nii, nagu me ette ku-
jutaksime, ütleme-mõtleme 
nii: nad on sellises eas, ajad 
on sellised, noorus on hukas. 
See, et ta hukas ei ole, seda 
me teame. Eakate inimeste 
mälestustest teame, et nii 
on alati öeldud, aga… ikka 
on elu edasi läinud. Küll aga 
võiksime mõelda, et kui me 
niisugusele ennastimetle-



Stende ja Võhma lapsed ümber näituselaua. Foto: Ene Kohala

Rehaga kudumine on sama lihtne kui riisumine. Foto: Heli 
Lehis

* * *
Kui artikkel juba valmis oli, küsis Ene Kohala: „Aga 

kass?“
Jah, ei saa seda lugu lõpetada ilma kassita. Talsi hotel-

li pärisperemees – kass, kelle nime meil ei õnnestunudki 
teada saada. Tema astus läbi igast toast ja puhkas jalga igas 
voodis. Saia ta ei söönud ja sardellid lõi käpaga lillepeenras-
se. Aga miks ta olekski pidanud sööma sardelli ja saia? 

Marju Roosileht

Keraamikatöökojas oli meie külaskäiku filmimas Talsi televi-
sioon. Foto: Ene Kohala

Esiplaanil punuvad lapsed paelu, taustal on Stende kooli käsi-
tööõpetaja Sanita ja meie Heli ametis õlaräti valmistamisega. 
Foto: Ene Kohala

Foto: Ene Kohala
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1.–3. juulil toimus Tallinna 
lauluväljakul XI noorte lau-
lu- ja tantsupidu „Maa ja ilm“, 
kus oli esindatud ka Võhma. 
Poiste- ning mudilaskoorid 
jõudsid Tallinnasse 2. juuli 
(laupäev) hommikul, kui al-
gasid liigiproovid. Lastekoor 
oli kohal juba päev enne ning 
neil oli au olla ka peo avami-
sel 1. juuli (reede) õhtul.

Laupäevast sai palav ja 
tihedalt laulmist täis suve-
päev. Kuigi päike kõrvetas 
vahetpidamata, ei teinud ta 
siiski ühelegi Võhma laulja-
test tõsisemalt liiga. Proovid 
edukalt läbitud, said koorid 
lõpuks ööbimiseks mõeldud 
koolis, Mustamäe Reaal-
gümnaasiumis oma asjad 
lahti pakkida ning õhtu veeta 
vastavalt oma soovile. Mõ-
ned eelistasid koolis puhata, 
teised käisid linnas ning ka-
sutasid ära võimalust tasuta 
ühistranspordiga sõita.

Pühapäev algas vara-
se äratusega kell 7.30, sest 
koorid hakkasid tegema et-
tevalmistusi rongkäiguks. 
Kammiti sassimagatud 
juuksed sirgu, triigiti särgid 
ning kõhud söödi täis.

Rongkäik kulges läbi lin-
na ning tee äärde oli kogu-
nenud arvukalt inimesi, kes 
kooridele tervitussõnu hõi-
kasid. Teiste hulgas oli ka 
president Toomas Hendrik 
Ilves. Kokku mitmeid tun-
de kestnud rongkäik lõp-
pes lauluväljakul, kus algas 
laulupeo viimane kontsert. 
Pidu kulmineerus ühend-
kooride lauludega, millest 
lauljate ning rahva soovil 
tulid mitmed kordusesitu-

sele. Viimasena lauldud „Ta 
lendab mesipuu poole“ ei 
olnud aga üldse kavaski, see 
tuli esitusele vaid tänu laul-
jate algatusele.

Väsinuna, kuid õnneli-
kuna majutuskohta jõud-

nud võeti oma asjad ning 
kojusõit võis alata. Umbes 
südaööks olid kõik kodus 
ja järjekordne laulupidu oli 
taas seljataga.

Vaatamata palavatele il-
madele ja pikkadele proovi-

dele olid kõik lauljad tublid 
ja rõõmsad, jäädes ootama 
juba järgmist laulupidu!

Fotod: Ege Rass
Piret Pruul

Noored koorilauljad laulupeol SPORDIST

Koos ilusa suvega on 
edenenud ka Võhma 

petankarite tegemised.
Triodele (võistkond: 2 

meest + 1 naine) on toimu-
nud kaks etappi.
I etapp:
I – võistkond Prenton (Mai-
la Meltsas, Siim Vingissar, 
Ago Vingissar)
II – võistkond Oksad (Ilmar 
Roosioks, Angelika Roosi-
oks, Raivo Ignatov)
III – võistkond Tasuja (Hil-
lar Puskar, Andres Kaur, 
Raili Pettai)
Neljandaks tuli võistkond 
Tuuleveski, viiendaks võist-
kond Vennad, kuuendaks 
võistkond Üritajad.
II etapp:
I – võistkond Oksad
II – võistkond Vennad 
(Annika Alliksaar, Rein 
Alliksaar, Aare Alliksaar)
III – võistkond Prenton
Neljandaks jäi võistkond 
Tuuleveski.
Pärast kahte etappi juhib 
võistkond Oksad võistkon-
dade Prenton ja Vennad 
ees.
Ka individuaalturniiril on 
peetud kaks etappi viiest.
I etapp:
I – Rein Alliksaar
II – Raivo Ignatov
III – Ivan Ignatov
II etapp:
I – Ilmar Roosioks

II – Raivo Ignatov
III – Hillar Puskar

Kahe etapi järel juhib 
Raivo Ignatov Ilmar Roosi-
oksa ja Rein Alliksaare ees.

Tänavu proovime käivi-
tada ka koolinoorte võistlu-
si petangis. See ettevõtmine 
edeneb küll visalt, aga pisut 
on progressi juba märgata 
– osavõtjate hulk on natuke 
kasvanud. Esimesel etapil 
oli parem Targo Tiirmaa 
Sanna Härmi ees. Kiitus 
Sannale, et sellelgi võistlu-
sel osalejate osas sugudeva-
heline võrdsus olemas oli. 
Ka teisel võistlusel oli pa-
rim Targo Tiirmaa, järgne-
sid Rainer Kongas, Erlend 
Ohno, Jorgen Võsa.

Noortele on ka augus-
tis tulemas võistlusetapp. 
Peibutuseks on rahalised 
auhinnad. Jälgige reklaa-
mi ja lööge kaasa!

Plaanide järgi jätkub 
petankaritel tegevust veel 
kolmeks kuuks. Seega pole 
tulemuste osas miski veel 
otsustatud ja kõigil on või-
malus võita.

Head harjutamist ning 
aktiivset osavõttu võistlus-
test Võhmas ja väljaspool 
Võhmat!

Mati Tiirmaa
Võhma petangisarja 

korraldaja

Põltsamaa Jõe XXXVII suvemängud
13. augustil 2011 Põltsamaa linnas

AJAKAVA

9.45 Mängude avamine kunstmuruväljak
10.00 Rannavõrkpall paaridele (N ja M) rand
10.00 Rannavõrkpall kolmikutele (veteranid) rand
10.00 Petank kolmikutele jäähokiväljak
10.00 Korvpall (N ja M) Felixhall
10.00 Heitejännid ja paigalt kaugushüpe 
 (T ja P) 
10.00 Tennis (N ja M) tenniseväljak
10.30 Juhtide võistlus kunstmuruväljak
11.30 Jalgpall poistele kunstmuruväljak
11.30 Rahvastepall tüdrukutele Põltsamaa ÜG
12.00 Heitejännid ja paigalt kaugushüpe 
 (N ja M) 
12.00 Rannavõrkpall (noored) rand
12.00 Soome kurn jäähokiväljak
12.30 Jalgrattakross Kuningamäe 
  terviserada
13.00 Korvpall (poisid) Felixhall
13.00 Kanuu sõit paaridele N ja M  rand
13.30 Ujumine paaridele N ja M  rand

Head Võhma spordihuvilised! Soovin, et osaleksi-
te ülaltoodud võistlustel. Kahjuks suur osa Võh-
ma aktiivsetest kodanikest osaleb samal ajal Lätis 
Stende linna päevadel ning seega ei toimu organi-
seeritud minekut Põltsamaale. Sellegi poolest on 
spordihuvilistel õigus neil mängudel osaleda. Soo-
vin teile julget pealehakkamist ja tublisid tulemu-
si neil mängudel.

Aare Järvik, SK Võhma

vale, kaaslastest ja kokku-
lepetest mittehoolivale käi-
tumisele ei reageeri, siis ei 
saa ka loota, et midagi võiks 
muutuda.

Tore on rääkida, ka le-
heveergudel, headest ja ilu-
satest asjadest. Millal, kas 
ja kus aga räägitakse sellest 
teisest poolest?

Täiskasvanuna on meil 
kohustus olla eeskujuks, 
juhtida olulisele tähelepa-
nu, suunata ümbritsevaid 
mõtlema-arutlema ka neil 
teemadel, millest pole lihtne 
rääkida. Kui aga ka ise kasu-
tame oma töös ja tegevuses 
väljendeid midagi pole või-
malik muuta, inimesed on 
sellised, miks mina sellega 
tegelema pean, siis…. Mis 
siis? Ei tasu meil teha suuri 
silmi ja imestada selle üle, 
et keegi kusagil on pidanud 
lapsi nagu koeri, keegi kusa-
gil „jalutab“ oma koera laste 
mänguväljakul, keegi ku-
sagil nopib siira iseenesest 
mõistetavusega vilju naabri 
aiamaalt, keegi kusagil peab 
õllepudeli ujumiskohas 
katki lööma, keegi kusagil 
püüab kuritarvitada võimu, 
keegi kusagil ahistab vaimu.

Kuidas see vanaisa „Nu-
kitsamehe“ filmis ütleski
asjade kirjelduse leeven-
duseks? Ei-ei, see ei olnud 
meie talus, see oli hoopis 
kaugemal, ühes teises kü-
las. Kahjuks ei saa öelda, et 
sellised seigad nagu nime-
tatud, juhtuvad vaid teistes 
külades. Neid inimesi ja 
seda suhtumist on ka meie 
linnas.

Kirjutades ei heida kel-
lelegi ette tema käitumist, 
mõttemaailma, elutunne-
tust. Lihtsalt on lootus, et 
midagi on võimalik muuta. 
Kui tavaliselt kutsutakse sel 
kohal üles olema hea, sõbra-
lik, abivalmis, viisakas, ko-
husetundlik, salliv, siis see-
kord seda ei tee. Seda võiks 
ehk juba eeldada. Küll aga 
kutsun teid üles märkama ja 
märku andma, huvi tundma 
ja arutlema, oma arvamust 
avaldama, hea nõu ja koge-
musega suunama.

Ja kui jälle tulevad kü-
simused „MIKS ma pean“, 
„miks MA pean“ või „miks 
ma PEAN“, siis otsige neile 
esmalt ise vastuseid.

Rõõmu suvest, iseenda 
mõtetest ja ümbritsevast.

Luule Tiirmaa

Tänavune petangihooaeg 
kogub tuure

Ajavahemikul 
13. juunist kuni 
21. augustini on raamatukogu:

AVATUD E – R kell 9.00 – 16.00
SULETUD  L, P

Võhma Linnaraamatukogu suvised 
lahtiolekuajad
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Astuda eilsesse päeva ei saa,
möödunut miski ei taasta,
mõtetes ainult Sa tagasi saad
kõik oma elatud aastad.
Neist leiad edasiminekuks toe,
neis on kõik teada ja tuttav,
kui uude homsesse ruttad!

Võhma Linnaleht
Tiraaž 1200

Võhma Linnalehte esindab:
Angela Härm tel.  437 7228

Aadress:
Tallinna 15
70 603 Võhma

Küljendus ja trükk:
Vali Press OÜ
Põltsamaa, tel. 776 8870

Võhma Linnaleht nr. 

VASTUS:

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

NIMI ja AADRESS:

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________   

Vastus tumedalt ääristatud ruutudes.
Koostas Heino Laagus.

Eelmises numbris ilmunud ristsõna vastuseks oli: ”Me joo-
me üksteise terviseks ja rikume sellega oma tervise”. Õi-
geid vastuseid laekus 23.
Loosiõnn naeratas Kadri Orgile.
Õnnitleme võitjat ja ootame uusi lahendusi. Vastusekupon-
gid palume tuua linnavalitsusse sekretäri kätte (samast saab 
kätte auhinna) või panna I korrusel asuvasse postkasti.

Õnnitleme juulikuu 
sünnipäevalapsi!

JÄRGMINE LINNALEHT ILMUB SEPTEMBRIS.

Õnnitleme augustikuu 
sünnipäevalapsi!

93 09.08 HELMI LEHTLA
88 17.08 HILDA-MARIE KOTSALAINEN
 30.08 IDA ARUSTE
87 05.08 NIINA KAASIK
86 21.08 JOHANNES SIBUL
85 27.08 LIVIA KELDER
 31.08 ARMILDE ROOTS
84 03.08 MEIDA BONDER
80 25.08 KSENIA LÄÄN
75 01.08 TIINA HÄRM
 03.08 JUHAN JÕGI
 29.08 VALENTINA TIIT
 31.08 VÄINO KIIS
70 21.08 HANS VAAKS
 23.08 OLEV KAPSTA
65 09.08 LEO DAPON
60 22.08 JÜRI KIMMEL

31. juuli, P Kalmistupüha. Teenistused kell 11.00
Arussaare kalmistul ja kell 13.00 Pilistvere 
kalmistul
Kell 15.00 Armulauaga palvus kirikus

11.-14. august Kirikunoorte festival JäPe "Mina Usun" 
www.jape.ee

27. august, L Pilistvere külapäev. Muinastulede öö

Kõik on kutsutud, kõik on oodatud. 
Pilistvere kogudus

PILISTVERE
KOGUDUSE
TEATED

Jumalateenistus Pilistvere suures kirikus 
igal pühapäeval kell 13.00

Iga kuu 1. pühapäeval on kaetud armulaud

Kontakt: Hermann Kalmus 55 32 789 
hermann.kalmus@eelk.ee

P. SELLERS

h h
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Kätlin Lasenil ja Tarmo 
Tiganikul sündis
19. juunil poeg  
ANDRIS-AIN

Tähelepanu!

Linnaelanikel, kes on sattunud majanduslikesse 
raskustesse, palutakse pöörduda sotsiaalnõuniku 
(linnavalitsuse I korrusel) poole. Soovi korral on 
võimalik saada Eesti Punase Risti kaudu tasuta 

jagamiseks mõeldud kuivtoiduaineid: makaronid, 
nisujahu, kaerahelbed.

Täiendav info tel 437 7170 või 5669 5308.

Sotsiaalnõunik

TEADE
Veeteenuse hinna kehtestamine
Ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniseaduse § 142 lg 2 ja Võhma Linnavalit-
suse 20.06.2011 korralduse nr 127 „Veeteenuse hinna kooskõlastamine“ 
alusel ning kooskõlas Võhma linna ühisveevärgi ja kanalisatsiooni aren-
gukavaga
Kehtestatakse alates 01. septembrist 2011 Võhma linna haldusterritooriu-
mil veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hinnad:
1) tasu 1 m3 võetud vee eest 0,64 eurot;
2) tasu 1 m3 reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest 0,86 eurot
Nimetatud hindadele lisandub seadusega ettenähtud käibemaks.

AS Võhma ELKO

Õnnitleme lapse sünni puhul!

87 06.07 SALME KÜBBAR
84 17.07 AINO ORULA
 19.07 VAIKE PANI
83 09.07 LEMBIT LENSMANN
82 08.07 DZIDRA PETTAI
81 16.07 ENDEL RÕUK
70 05.07 MAIE MÖLDER
 11.07 SALME LEPPIK
 23.07 TIIU SAMUEL
 29.07 JUTA METSVAHI
65 14.07 VALDUR REIU
60 20.07 NIKOLAI TOPOR
 21.07 SVETLANA RAND

Uunikute Öine Tähesõit 2011
12. augustil 2011

Võiduajamise lähtepunktiks 
Kauba tn 1, Võhma. 

Start antakse vanatehnikutele kohvik Võhma eest.
Kogunemine alates kella 21-st või varem.
Start ehk esimene võistlusliikur läheb rajale kell 24.00.

Avatud on kirbuturg, Gift Galerii (küünlapood) ja kohvik Võhma.

Muusikat  teeb  JUNKY   ja  särtsu  lisavad  tantsutüdrukud.


